SCRIPTA

Numéro Scripta : 1683

Auteur(s) : Simon de Grosley [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1204...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Simon de Grosley donne au prieuré en pure et perpétuelle aumône, le patronage de l'église de la Huanière et un droit de pêche sur la rivière de Grosley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 273.
- b. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XXV, p. 30.

Texte établi d'après b

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus, quod ego Symon de Grolaio, pro salute mee et antecessorum, dedi et concessi Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte et monachis ibidem Deo servientibus et servituris, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, ecclesiam Sancti Petri de Huaneria, cum jure patronatus. Predicti vero monachi, caritatis intuitu, tenentur facere anniversarium meum in ecclesia Sancte Trinitatis singulis annis post decessum meum.

Et ad hoc faciendum, concessi eis ut habeant libertatem piscandi in aqua mea de Grolaio. ab hora nona diei precedentis anniversarium meum, usque ad horam nonam sequentis diei ; cum omnimoda forma ingeniorum. Et (ut) hec mea donatio rata et inconcussa in posterum permaneat, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Testibus : Roberto, comite Mellenti ; Johanne de Joeio ; Roberto, presbitero de Sancto Nicholao ; Radulfo Pelerini ; Fichet ; Osulfo de Grolaio Giroldo de Mesnil ; Roberto Peset ; Petro, coquo.